УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

муниципального образования

город Краснодар

от_ 2. 4. АР № 3447

учреждения ЗаВЯТЬного образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка — детский сад № 173»

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар Н.М. Полякову.»

2. Пункт 24 раздела Ш «Компенсация, права, обязанности и ответственность

Бюджетного учреждения» Устава муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр

развития ребёнка — детский сад № 173» (далее — Устав) дополнить абзацем вторым

следующего содержания:

«Бюджетное учреждение принимает локальные нормативные акты,

содержащие . нормы, регулирующие образовательные отношения, в порядке,

установленном настоящим Уставом.».

3. Пункт 27 раздела Ш «Компенсация, права,. обязанность и ответственность

Бюджетного учреждения» Устава дополнить абзацем тринадцатым следующего

содержания:

«Права, обязанности и ответственность работников Бюджетного учреждения,

занимающих инженерно-технические, административно-хозяйственные,

производственные, учебно-вспомогательные, медицинские должности, и иных

работников, осуществляющих вспомогательные функции, устанавливаются

законодательством Российской Федерации, настоящим Уставом. Правилами

внутреннего трудового распорядка и иными локальными нормативными актами

Бюджетного учреждения, должностными инструкциями и трудовыми договорами.».

4. Пункг 54 раздела У «Порядок управления деятельностью Бюджетного

учреждения» Устава дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«согласовывает Правила приёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования.».

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар

«Центр — детский сад № 173» НЙ А.В.Тютрина

= "ЦИ

у Форма №2Р50007

|
3712С5РРЕ70149499С С231Е05ЕЕТРОЗ1

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц.

В ЕДиный государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

МУНИЦИП

УЧРЕЖДЕНИЕ №
АЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ
‘полное наименование юридического лица

основной государственный ре ный номер (ОГРН)
02 р теор]

122" а а

(число) (месяц прописью) (209) .

за государственным регистрационным номером (ГРН)

ве рав в 1499

Запись содержит следующие сведения
№ п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Лист записи выдан налоговым органом

р августа 2018 года
(число) (месяц прописью) (209)

Специалист 1 разряда